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COURSE JOUR FERIE : samedi 14 juillet 2018 
10' Essais libre
Q1 (5') + Q2 (5') + Q3 (5')
45' de course
75€ par pilote
Renseignements et inscriptions à l'accueil ou circuit-europe.fr

RécapitulatifVOLANT JAUSSAUD

23/06/2018 - 14:14M1 G1
Clt Kart Pilote Moy. Ecart Meilleur Tour

1 101 WILLY 1:05.261 1:05.230

2 103 GREGORY 1:05.367 0.106 1:05.309

3 110 THIERRY E 1:05.400 0.139 1:05.368

4 112 FRANCK 1:05.621 0.360 1:05.582

5 105 THIERRY A 1:05.650 0.389 1:05.576

6 108 FABIEN 1:05.805 0.544 1:05.768

7 117 THOMAS 1:06.413 1.152 1:06.220

8 114 ARNOLD 1:06.499 1.238 1:06.297

9 111 KARL 1:06.517 1.256 1:06.461

10 121 ANTOINE STEEVE 1:06.858 1.597 1:06.782

11 120 ALEXANDRE D 1:06.902 1.641 1:06.612

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

101 WILLY 1:06.263 1:06.066 1:05.842 1:05.686 1:05.416 1:05.409 1:05.969 1:05.310 1:05.292 1:05.230 1:05.261

103 GREGORY 1:07.575 1:06.883 1:06.270 1:05.831 1:05.990 1:05.821 1:05.815 1:05.425 1:05.888 1:05.309 1:05.367

110 THIERRY E 1:07.522 1:07.652 1:06.317 1:05.592 1:05.891 1:06.041 1:05.433 1:06.810 1:05.368 1:05.400

112 FRANCK 1:08.167 1:07.463 1:06.950 1:06.795 1:05.582 1:05.906 1:05.661 1:05.932 1:05.792 1:05.621

105 THIERRY A 1:07.136 1:05.980 1:06.100 1:05.576 1:05.835 1:05.789 1:05.724 1:06.582 1:05.934 1:05.650

108 FABIEN 1:10.391 1:07.918 1:06.828 1:06.384 1:06.413 1:06.373 1:06.265 1:05.843 1:05.768 1:05.805

117 THOMAS 1:07.479 1:08.179 1:07.796 1:07.129 1:07.550 1:07.157 1:06.607 1:07.096 1:06.220 1:06.413

114 ARNOLD 1:08.816 1:08.281 1:07.045 1:07.280 1:06.844 1:06.297 1:06.790 1:06.873 1:06.701 1:06.499

111 KARL 1:09.073 1:08.558 1:09.766 1:07.867 1:07.060 1:08.630 1:06.461 1:06.573 1:06.593 1:06.517

121 ANTOINE STEEVE 1:09.603 1:09.333 1:09.044 1:09.404 1:07.877 1:07.495 1:07.241 1:06.935 1:06.782 1:06.858

120 ALEXANDRE D 1:09.643 1:09.889 1:08.621 1:08.113 1:09.429 1:07.371 1:06.612 1:07.287 1:07.192 1:06.902
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COURSE JOUR FERIE : samedi 14 juillet 2018 
10' Essais libre
Q1 (5') + Q2 (5') + Q3 (5')
45' de course
75€ par pilote
Renseignements et inscriptions à l'accueil ou circuit-europe.fr

RécapitulatifVOLANT JAUSSAUD

23/06/2018 - 14:28M1 G2
Clt Kart Pilote Moy. Ecart Meilleur Tour

1 101 ALEXANDRE L 1:05.142 1:04.982

2 112 NATHAN 1:05.269 0.127 1:05.246

3 114 NELSON 1:05.504 0.362 1:05.468

4 108 ELIO 1:05.763 0.621 1:05.413

5 103 NICOLAS 1:05.996 0.854 1:05.847

6 111 CHRISTOPHE 1:06.180 1.038 1:05.984

7 110 THIERRY M 1:06.428 1.285 1:06.401

8 121 JEAN MICHEL 1:06.531 1.388 1:06.490

9 105 BENJAMIN 1:06.674 1.531 1:06.379

10 117 THEO 1:06.676 1.534 1:06.534

11 120 PAULINE 1:06.811 1.669 1:06.505

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

101 ALEXANDRE L 1:08.031 1:06.114 1:06.786 1:05.895 1:05.866 1:05.781 1:06.649 1:05.303 1:04.982 1:05.142

112 NATHAN 1:06.111 1:05.423 1:05.341 1:05.728 1:05.325 1:05.246 1:05.385 1:06.779 1:05.293 1:05.269

114 NELSON 1:07.547 1:06.088 1:06.274 1:06.496 1:06.398 1:05.541 1:05.468 1:05.624 1:05.589 1:05.504

108 ELIO 1:07.259 1:07.492 1:06.291 1:06.635 1:06.114 1:06.125 1:05.413 1:06.145 1:06.559 1:05.763

103 NICOLAS 1:07.425 1:06.895 1:07.867 1:06.536 1:06.298 1:06.498 1:06.452 1:05.847 1:06.146 1:05.996

111 CHRISTOPHE 1:07.444 1:07.242 1:06.631 1:06.544 1:07.068 1:06.377 1:06.448 1:06.521 1:05.984 1:06.180

110 THIERRY M 1:09.109 1:20.497 1:07.898 1:07.140 1:07.573 1:06.826 1:06.455 1:06.401 1:06.532 1:06.428

121 JEAN MICHEL 1:07.590 1:07.130 1:07.406 1:07.300 1:06.572 1:07.377 1:06.490 1:07.144 1:06.873 1:06.531

105 BENJAMIN 1:08.839 1:07.436 1:07.275 1:07.060 1:07.312 1:07.152 1:06.986 1:06.379 1:06.969 1:06.674

117 THEO 1:07.483 1:06.895 1:07.874 1:07.461 1:07.364 1:06.876 1:06.819 1:07.654 1:06.534 1:06.676

120 PAULINE 1:15.509 1:07.859 1:07.151 1:07.286 1:07.190 1:07.425 1:07.118 1:07.137 1:06.505 1:06.811
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COURSE JOUR FERIE : samedi 14 juillet 2018 
10' Essais libre
Q1 (5') + Q2 (5') + Q3 (5')
45' de course
75€ par pilote
Renseignements et inscriptions à l'accueil ou circuit-europe.fr

RécapitulatifVOLANT JAUSSAUD

23/06/2018 - 14:44M2 G1
Clt Kart Pilote Moy. Ecart Meilleur Tour

1 101 THIERRY E 1:05.144 1:05.126

2 105 FABIEN 1:05.192 0.048 1:05.091

3 110 FRANCK 1:05.204 0.060 1:05.192

4 114 GREGORY 1:05.396 0.252 1:05.191

5 117 WILLY 1:05.619 0.475 1:05.467

6 120 THOMAS 1:05.660 0.516 1:05.639

7 111 ARNOLD 1:05.745 0.601 1:05.714

8 103 ALEXANDRE D 1:05.841 0.697 1:05.591

9 112 THIERRY A 1:06.030 0.886 1:05.914

10 108 ANTOINE STEEVE 1:06.622 1.478 1:06.522

11 121 KARL 1:06.712 1.568 1:06.626

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

101 THIERRY E 1:05.463 1:05.162 1:05.126 1:05.340 1:06.067 1:05.234 1:06.011 1:05.865 1:05.486 1:05.206 1:05.144

105 FABIEN 1:06.144 1:05.674 1:06.166 1:06.365 1:06.484 1:05.732 1:05.568 1:05.091 1:05.293 1:05.192

110 FRANCK 1:05.796 1:05.593 1:05.217 1:06.426 1:05.412 1:05.400 1:05.376 1:05.312 1:05.192 1:05.204

114 GREGORY 1:05.992 1:05.601 1:06.541 1:06.142 1:11.350 1:05.743 1:05.975 1:05.650 1:05.788 1:05.191 1:05.396

117 WILLY 1:05.467 1:06.486 1:06.572 1:06.042 1:06.177 1:06.162 1:08.024 1:05.856 1:05.771 1:05.812 1:05.619

120 THOMAS 1:06.017 1:05.799 1:05.824 1:06.159 1:05.859 1:05.772 1:05.782 1:05.682 1:05.639 1:05.660

111 ARNOLD 1:05.937 1:06.917 1:07.585 1:06.228 1:05.974 1:06.203 1:05.776 1:05.714 1:07.220 1:06.534 1:05.745

103 ALEXANDRE D 1:07.902 1:06.091 1:07.890 1:06.571 1:06.401 1:07.102 1:06.152 1:06.136 1:05.591 1:05.841

112 THIERRY A 1:06.758 1:06.217 1:06.146 1:06.208 1:06.625 1:06.344 1:05.914 1:06.275 1:07.816 1:06.276 1:06.030

108 ANTOINE STEEVE 1:06.522 1:06.722 1:06.814 1:03.273 1:06.622

121 KARL 1:07.259 1:07.398 1:06.799 1:07.545 1:06.626 1:06.960 1:06.870 1:06.889 1:07.040 1:06.712
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COURSE JOUR FERIE : samedi 14 juillet 2018 
10' Essais libre
Q1 (5') + Q2 (5') + Q3 (5')
45' de course
75€ par pilote
Renseignements et inscriptions à l'accueil ou circuit-europe.fr

RécapitulatifVOLANT JAUSSAUD

23/06/2018 - 14:58M2 G2
Clt Kart Pilote Moy. Ecart Meilleur Tour

1 110 NATHAN 1:04.914 1:04.863

2 111 NELSON 1:04.932 0.017 1:04.924

3 105 ELIO 1:05.478 0.563 1:05.477

4 120 THEO 1:05.493 0.578 1:05.491

5 103 PAULINE 1:05.518 0.604 1:05.485

6 114 NICOLAS 1:06.035 1.121 1:05.995

7 108 JEAN MICHEL 1:06.082 1.167 1:05.998

8 101 THIERRY M 1:06.140 1.225 1:06.021

9 117 ALEXANDRE L 1:06.182 1.267 1:06.083

10 112 BENJAMIN 1:06.640 1.725 1:06.497

11 121 CHRISTOPHE 1:07.001 2.087 1:06.979

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

110 NATHAN 1:05.053 1:04.863 1:05.172 1:04.966 1:05.197 1:05.802 1:05.225 1:04.987 1:05.167 1:04.914

111 NELSON 1:05.096 1:04.940 1:06.035 1:05.289 1:05.432 1:05.063 1:05.360 1:05.843 1:04.924 1:04.932

105 ELIO 1:06.907 1:06.065 1:06.096 1:05.977 1:06.384 1:06.478 1:05.479 1:05.751 1:05.477 1:05.478

120 THEO 1:06.082 1:05.890 1:05.603 1:05.701 1:05.674 1:05.851 1:05.491 1:05.495 1:05.596 1:05.493

103 PAULINE 1:06.990 1:06.644 1:06.413 1:06.010 1:06.212 1:05.757 1:05.607 1:05.485 1:05.552 1:05.518

114 NICOLAS 1:07.053 1:06.421 1:06.716 1:07.969 1:06.921 1:06.388 1:06.076 1:05.995 1:06.161 1:06.035

108 JEAN MICHEL 1:06.182 1:05.998 1:06.639 1:06.166 1:07.305 1:06.527 1:07.042 1:06.405 1:06.326 1:06.082

101 THIERRY M 1:07.121 1:06.289 1:06.621 1:06.452 1:06.259 1:06.424 1:06.268 1:06.379 1:06.021 1:06.140

117 ALEXANDRE L 1:07.511 1:06.717 1:06.976 1:06.858 1:06.358 1:06.083 1:06.281 1:06.502 1:06.432 1:06.182

112 BENJAMIN 1:07.922 1:07.979 1:07.039 1:06.497 1:07.284 1:06.833 1:08.347 1:06.783 1:07.419 1:06.640

121 CHRISTOPHE 1:07.984 1:08.310 1:07.822 1:07.280 1:07.024 1:08.441 1:06.979 1:07.449 1:07.490 1:07.001
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COURSE JOUR FERIE : samedi 14 juillet 2018 
10' Essais libre
Q1 (5') + Q2 (5') + Q3 (5')
45' de course
75€ par pilote
Renseignements et inscriptions à l'accueil ou circuit-europe.fr

RécapitulatifVOLANT JAUSSAUD

23/06/2018 - 15:13M3 G1
Clt Kart Pilote Moy. Ecart Meilleur Tour

1 101 FRANCK 1:04.654 1:04.653

2 111 GREGORY 1:04.781 0.126 1:04.711

3 120 WILLY 1:04.945 0.290 1:04.925

4 103 THOMAS 1:05.194 0.540 1:05.187

5 112 FABIEN 1:05.328 0.674 1:05.321

6 108 KARL 1:05.502 0.847 1:05.497

7 110 THIERRY A 1:05.665 1.011 1:05.644

8 117 THIERRY E 1:05.772 1.118 1:05.754

9 121 ARNOLD 1:05.796 1.142 1:05.761

10 114 ALEXANDRE D 1:05.848 1.194 1:05.797

11 105 ANTOINE STEEVE 1:06.306 1.652 1:06.151

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

101 FRANCK 1:05.834 1:05.115 1:04.656 1:04.653 1:05.093 1:04.841 1:04.841 1:04.695 1:04.894 1:04.654

111 GREGORY 1:05.245 1:11.139 1:05.587 1:05.255 1:05.127 1:04.906 1:05.124 1:04.851 1:04.711 1:04.781

120 WILLY 1:05.376 1:04.965 1:05.533 1:05.033 1:05.350 1:05.334 1:05.285 1:05.110 1:05.007 1:04.925 1:04.945

103 THOMAS 1:05.328 1:05.262 1:05.447 1:05.379 1:05.382 1:05.187 1:05.202 1:05.253 1:05.516 1:05.194

112 FABIEN 1:06.917 1:05.758 1:05.657 1:05.638 1:05.485 1:05.584 1:05.336 1:05.850 1:05.321 1:05.328

108 KARL 1:06.554 1:06.113 1:05.507 1:06.834 1:15.537 1:05.647 1:05.724 1:05.915 1:05.497 1:05.502

110 THIERRY A 1:06.273 1:06.373 1:06.040 1:06.621 1:06.021 1:05.644 1:06.025 1:06.312 1:05.687 1:05.665

117 THIERRY E 1:06.168 1:05.978 1:05.891 1:05.837 1:05.885 1:05.791 1:06.007 1:05.754 1:06.078 1:05.772

121 ARNOLD 1:07.005 1:06.614 1:06.040 1:07.047 1:05.761 1:05.947 1:05.832 1:06.130 1:05.844 1:05.796

114 ALEXANDRE D 1:06.334 1:05.949 1:05.965 1:05.797 1:06.223 1:06.319 1:06.190 1:06.471 1:05.900 1:05.848

105 ANTOINE STEEVE 1:07.578 1:06.852 1:07.035 1:06.631 1:07.647 1:06.462 1:07.248 1:07.300 1:06.151 1:06.306
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COURSE JOUR FERIE : samedi 14 juillet 2018 
10' Essais libre
Q1 (5') + Q2 (5') + Q3 (5')
45' de course
75€ par pilote
Renseignements et inscriptions à l'accueil ou circuit-europe.fr

RécapitulatifVOLANT JAUSSAUD

23/06/2018 - 15:28M3 G2
Clt Kart Pilote Moy. Ecart Meilleur Tour

1 101 NATHAN 1:04.589 1:04.570

2 103 THEO 1:05.097 0.508 1:05.042

3 120 ALEXANDRE L 1:05.415 0.826 1:05.402

4 111 NICOLAS 1:05.421 0.831 1:05.367

5 121 NELSON 1:05.435 0.846 1:05.348

6 114 PAULINE 1:05.795 1.206 1:05.723

7 112 ELIO 1:05.808 1.219 1:05.711

8 105 JEAN MICHEL 1:05.973 1.383 1:05.939

9 108 CHRISTOPHE 1:06.281 1.691 1:06.272

10 110 BENJAMIN 1:06.904 2.314 1:06.841

11 117 THIERRY M 1:06.924 2.335 1:06.846

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

101 NATHAN 1:05.028 1:04.755 1:04.609 1:15.315 1:04.884 1:04.668 1:04.732 1:04.570 1:04.774 1:04.589

103 THEO 1:05.512 1:05.153 1:05.355 1:05.042 1:05.236 1:05.823 1:05.342 1:05.457 1:05.751 1:05.097

120 ALEXANDRE L 1:06.204 1:05.865 1:06.043 1:05.622 1:05.454 1:05.932 1:05.865 1:05.402 1:05.429 1:05.415

111 NICOLAS 1:05.475 1:05.880 1:05.650 1:05.791 1:05.367 1:05.580 1:05.782 1:05.484 1:05.555 1:05.421

121 NELSON 1:06.199 1:06.045 1:05.523 1:05.561 1:05.986 1:05.853 1:05.668 1:05.348 1:05.847 1:05.435

114 PAULINE 1:06.211 1:05.993 1:05.723 1:06.570 1:06.277 1:05.976 1:05.902 1:06.103 1:05.868 1:05.795

112 ELIO 1:06.491 1:07.465 1:06.553 1:06.063 1:05.935 1:05.711 1:07.217 1:06.382 1:05.906 1:05.808

105 JEAN MICHEL 1:06.393 1:05.939 1:06.244 1:06.071 1:06.021 1:06.045 1:06.153 1:06.007 1:06.410 1:05.973

108 CHRISTOPHE 1:06.886 1:06.887 1:06.612 1:07.263 1:06.585 1:06.290 1:06.326 1:06.538 1:06.272 1:06.281

110 BENJAMIN 1:07.129 1:06.841 1:07.323 1:07.237 1:06.991 1:07.185 1:06.967 1:07.680 1:07.146 1:06.904

117 THIERRY M 1:07.426 1:06.846 1:07.332 1:07.003 1:07.737 1:07.379 1:07.448 1:07.266 1:07.432 1:06.924
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COURSE JOUR FERIE : samedi 14 juillet 2018 
10' Essais libre
Q1 (5') + Q2 (5') + Q3 (5')
45' de course
75€ par pilote
Renseignements et inscriptions à l'accueil ou circuit-europe.fr

RécapitulatifVOLANT JAUSSAUD

23/06/2018 - 15:51M4 G1
Clt Kart Pilote Moy. Ecart Meilleur Tour

1 120 THIERRY E 1:04.781 1:04.686

2 103 WILLY 1:04.787 0.006 1:04.723

3 108 ARNOLD 1:04.819 0.038 1:04.711

4 101 THIERRY A 1:05.097 0.316 1:05.013

5 117 FRANCK 1:05.222 0.441 1:05.048

6 110 FABIEN 1:05.266 0.484 1:05.231

7 111 ALEXANDRE D 1:05.393 0.611 1:05.263

8 105 KARL 1:05.474 0.693 1:05.453

9 114 THOMAS 1:05.554 0.772 1:05.543

10 121 GREGORY 1:05.807 1.025 1:05.747

11 112 ANTOINE STEEVE 1:06.371 1.590 1:06.235

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

120 THIERRY E 1:05.633 1:05.271 1:05.012 1:05.020 1:05.268 1:04.877 1:05.123 1:04.999 1:04.686 1:04.781

103 WILLY 1:04.982 1:05.108 1:04.893 1:05.074 1:04.723 1:05.074 1:05.147 1:04.852 1:04.865 1:04.787

108 ARNOLD 1:06.184 1:05.776 1:05.341 1:05.247 1:05.824 1:05.182 1:04.711 1:04.928 1:05.625 1:04.819

101 THIERRY A 1:05.469 1:05.732 1:10.692 1:05.737 1:05.616 1:05.412 1:06.826 1:05.182 1:05.013 1:05.097

117 FRANCK 1:06.845 1:05.765 1:06.673 1:06.921 1:05.691 1:05.904 1:05.048 1:05.397 1:05.796 1:05.222

110 FABIEN 1:06.715 1:13.833 1:05.563 1:05.488 1:05.602 1:05.231 1:05.388 1:06.378 1:05.301 1:05.266

111 ALEXANDRE D 1:06.373 1:06.152 1:05.622 1:05.737 1:05.537 1:05.822 1:05.523 1:05.263 1:05.675 1:05.393

105 KARL 1:06.430 1:06.530 1:06.240 1:05.453 1:05.614 1:05.496 1:05.539 1:06.200 1:05.620 1:05.474

114 THOMAS 1:05.980 1:05.950 1:06.246 1:05.543 1:05.713 1:05.616 1:05.565 1:07.640 1:05.606 1:05.554

121 GREGORY 1:07.181 1:05.995 1:06.164 1:05.747 1:05.867 1:06.000 1:05.910 1:05.937 1:05.893 1:05.807

112 ANTOINE STEEVE 1:07.197 1:06.943 1:06.734 1:07.279 1:06.977 1:06.235 1:06.751 1:06.508 1:06.596 1:06.371
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COURSE JOUR FERIE : samedi 14 juillet 2018 
10' Essais libre
Q1 (5') + Q2 (5') + Q3 (5')
45' de course
75€ par pilote
Renseignements et inscriptions à l'accueil ou circuit-europe.fr

RécapitulatifVOLANT JAUSSAUD

23/06/2018 - 16:06M4 G2
Clt Kart Pilote Moy. Ecart Meilleur Tour

1 108 NELSON 1:04.783 1:04.603

2 103 ALEXANDRE L 1:05.168 0.385 1:05.083

3 111 PAULINE 1:05.221 0.438 1:05.212

4 114 THEO 1:05.247 0.464 1:05.243

5 117 NATHAN 1:05.298 0.515 1:05.253

6 110 ELIO 1:05.773 0.989 1:05.722

7 101 BENJAMIN 1:05.867 1.084 1:05.867

8 112 JEAN MICHEL 1:05.938 1.155 1:05.887

9 120 THIERRY M 1:05.966 1.183 1:05.899

10 105 CHRISTOPHE 1:06.050 1.266 1:05.890

11 121 NICOLAS 1:06.435 1.651 1:06.379

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

108 NELSON 1:14.711 1:05.211 1:04.964 1:05.016 1:05.200 1:05.914 1:09.268 1:05.029 1:04.603 1:04.783

103 ALEXANDRE L 1:05.968 1:05.522 1:05.391 1:05.254 1:05.083 1:05.495 1:05.902 1:05.886 1:05.307 1:05.168

111 PAULINE 1:05.585 1:05.702 1:05.212 1:05.453 1:06.046 1:05.388 1:06.015 1:05.703 1:05.231 1:05.221

114 THEO 1:05.991 1:05.462 1:05.243 1:05.465 1:05.268 1:05.412 1:05.329 1:05.252 1:06.369 1:05.247

117 NATHAN 1:05.670 1:05.550 1:05.461 1:05.366 1:05.344 1:05.544 1:06.436 1:05.640 1:05.253 1:05.298

110 ELIO 1:06.147 1:05.722 1:06.377 1:06.087 1:06.084 1:06.440 1:06.623 1:05.824 1:06.419 1:05.773

101 BENJAMIN 1:06.175 1:09.398 1:06.068 1:06.296 1:06.944 1:06.777 1:06.095 1:05.867 1:05.868 1:05.867

112 JEAN MICHEL 1:06.853 1:06.609 1:06.395 1:06.300 1:05.887 1:06.078 1:06.551 1:05.990 1:06.327 1:05.938

120 THIERRY M 1:06.331 1:06.469 1:06.264 1:06.699 1:05.899 1:06.034 1:06.442 1:06.518 1:06.090 1:05.966

105 CHRISTOPHE 1:06.812 1:06.970 1:06.387 1:06.606 1:06.321 1:05.890 1:06.471 1:06.253 1:06.210 1:06.050

121 NICOLAS 1:06.841 1:06.379 1:06.491 1:06.676 1:06.528 1:06.858 1:06.548 1:06.579 1:06.705 1:06.435
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COURSE JOUR FERIE : samedi 14 juillet 2018 
10' Essais libre
Q1 (5') + Q2 (5') + Q3 (5')
45' de course
75€ par pilote
Renseignements et inscriptions à l'accueil ou circuit-europe.fr

RécapitulatifVOLANT JAUSSAUD

RESULTATS 
Clt Pilote M1 G1 M1 G2 M2 G1 M2 G2 M3 G1 M3 G2 M4 G1 M4 G2 Temps

1 NATHAN 1:05.269 1:04.914 1:04.589 1:05.298 2:10.184

2 WILLY 1:05.261 1:05.619 1:04.945 1:04.787 2:10.206

3 NELSON 1:05.504 1:04.932 1:05.435 1:04.783 2:10.367

4 FRANCK 1:05.621 1:05.204 1:04.654 1:05.222 2:10.427

5 THIERRY E 1:05.400 1:05.144 1:05.772 1:04.781 2:10.544

6 ALEXANDRE L 1:05.142 1:06.182 1:05.415 1:05.168 2:10.584

7 FABIEN 1:05.805 1:05.192 1:05.328 1:05.266 2:10.594

8 THEO 1:06.676 1:05.493 1:05.097 1:05.247 2:10.740

9 GREGORY 1:05.367 1:05.396 1:04.781 1:05.807 2:10.763

10 THOMAS 1:06.413 1:05.660 1:05.194 1:05.554 2:11.214

11 PAULINE 1:06.811 1:05.518 1:05.795 1:05.221 2:11.314

12 THIERRY A 1:05.650 1:06.030 1:05.665 1:05.097 2:11.315

13 ELIO 1:05.763 1:05.478 1:05.808 1:05.773 2:11.536

14 ARNOLD 1:06.499 1:05.745 1:05.796 1:04.819 2:11.541

15 ALEXANDRE D 1:06.902 1:05.841 1:05.848 1:05.393 2:11.689

16 KARL 1:06.517 1:06.712 1:05.502 1:05.474 2:12.019

17 NICOLAS 1:05.996 1:06.035 1:05.421 1:06.435 2:12.032

18 JEAN MICHEL 1:06.531 1:06.082 1:05.973 1:05.938 2:12.055

19 CHRISTOPHE 1:06.180 1:07.001 1:06.281 1:06.050 2:12.461

20 THIERRY M 1:06.428 1:06.140 1:06.924 1:05.966 2:12.568

21 ANTOINE STEEVE 1:06.858 1:06.622 1:06.306 1:06.371 2:12.993

22 BENJAMIN 1:06.674 1:06.640 1:06.904 1:05.867 2:13.314
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COURSE JOUR FERIE : samedi 14 juillet 2018 
10' Essais libre
Q1 (5') + Q2 (5') + Q3 (5')
45' de course
75€ par pilote
Renseignements et inscriptions à l'accueil ou circuit-europe.fr

RécapitulatifVOLANT JAUSSAUD

23/06/2018 - 16:40FINALE 1
Clt Kart Pilote Moy. Ecart Meilleur Tour

1 121 THIERRY E 1:05.935 1:05.865

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

121 THIERRY E 1:06.006 1:05.865 1:05.935
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COURSE JOUR FERIE : samedi 14 juillet 2018 
10' Essais libre
Q1 (5') + Q2 (5') + Q3 (5')
45' de course
75€ par pilote
Renseignements et inscriptions à l'accueil ou circuit-europe.fr

RécapitulatifVOLANT JAUSSAUD

23/06/2018 - 16:45FINALE 2
Clt Kart Pilote Moy. Ecart Meilleur Tour

1 121 FRANCK 1:06.151 1:05.895

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

121 FRANCK 1:06.408 1:05.895 1:06.151



Apex Timing : timing solutions and services go-karts karting motorsports circuit rental racing track live timing softwares http://www.apex-timing.com/

Circuit de l'Europe - Piste Karting Apex Timing GoKartsPage 12 / 15

COURSE JOUR FERIE : samedi 14 juillet 2018 
10' Essais libre
Q1 (5') + Q2 (5') + Q3 (5')
45' de course
75€ par pilote
Renseignements et inscriptions à l'accueil ou circuit-europe.fr

RécapitulatifVOLANT JAUSSAUD

23/06/2018 - 16:49FINALE 3
Clt Kart Pilote Moy. Ecart Meilleur Tour

1 121 NELSON 1:06.500 1:06.493

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

121 NELSON 1:06.493 1:06.508 1:06.500
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COURSE JOUR FERIE : samedi 14 juillet 2018 
10' Essais libre
Q1 (5') + Q2 (5') + Q3 (5')
45' de course
75€ par pilote
Renseignements et inscriptions à l'accueil ou circuit-europe.fr

RécapitulatifVOLANT JAUSSAUD

23/06/2018 - 16:55FINALE 4
Clt Kart Pilote Moy. Ecart Meilleur Tour

1 121 WILLY 1:06.019 1:05.868

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

121 WILLY 1:06.171 1:05.868 1:06.019
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COURSE JOUR FERIE : samedi 14 juillet 2018 
10' Essais libre
Q1 (5') + Q2 (5') + Q3 (5')
45' de course
75€ par pilote
Renseignements et inscriptions à l'accueil ou circuit-europe.fr

RécapitulatifVOLANT JAUSSAUD

23/06/2018 - 17:01FINALE 5
Clt Kart Pilote Moy. Ecart Meilleur Tour

1 121 NATHAN 1:05.709 1:05.683

Historique des temps

Kart Pilote 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Moy.

121 NATHAN 1:05.683 1:05.735 1:05.709



Apex Timing : timing solutions and services go-karts karting motorsports circuit rental racing track live timing softwares http://www.apex-timing.com/

Circuit de l'Europe - Piste Karting Apex Timing GoKartsPage 15 / 15

COURSE JOUR FERIE : samedi 14 juillet 2018 
10' Essais libre
Q1 (5') + Q2 (5') + Q3 (5')
45' de course
75€ par pilote
Renseignements et inscriptions à l'accueil ou circuit-europe.fr

RécapitulatifVOLANT JAUSSAUD

RESULTAT FINALE
Clt Pilote FINALE 1 FINALE 2 FINALE 3 FINALE 4 FINALE 5 Temps

1 NATHAN 1:05.709 1:05.709

2 THIERRY E 1:05.935 1:05.935

3 WILLY 1:06.019 1:06.019

4 FRANCK 1:06.151 1:06.151

5 NELSON 1:06.500 1:06.500


